PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAEMBU

Av. José Galdino dos Santos, 967 – Telefone (18) 3862-9090

CNPJ nº 44.927.267/0001-02 – CEP 17.860-000 – PACAEMBU-SP

   E-mail – rh@pacaembu.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Pacaembu - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a data, horários

e locais de realização das provas escritas objetivas, bem como da entrega dos documentos referentes a prova de
títulos, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2024, conforme segue:

DATA: 18/02/2024

HORÁRIO DE INÍCIO: 09H00MIN

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MANOEL TEIXEIRA JUNIOR, sito à Rua Amador Rodrigues, nº 349 - Vila Peres, em
Pacaembu - SP.
Cargos: Coletor de Lixo, Cuidador de Residência Terapêutica, Engenheiro Agrônomo, Professor de Educação Básica II –
Arte, Professor de Educação Básica II – Inglês, Psicólogo, Psicopedagogo e Tratorista III.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PROFº JOEL AGUIAR, sito à Av. Corifeu de Azevedo Marquês, nº 1154 - Vila Peres, em
Pacaembu - SP.
Cargos: Professor de Educação Básica II - Educação Física e Professor de Educação Infantil I.

LOCAL: COLÉGIO OBJETIVO DE PACAEMBU, sito à Rua Pará, nº 515-601 - Esplanada, em Pacaembu - SP.
Cargos: Agente de Controle Interno, Arquiteto, Contador e Engenheiro Civil.

DATA: 18/02/2024

HORÁRIO DE INÍCIO: 14H15MIN

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MANOEL TEIXEIRA JUNIOR, sito à Rua Amador Rodrigues, nº 349 - Vila Peres, em
Pacaembu - SP.
Cargo: Escriturário.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PROFº JOEL AGUIAR, sito à Av. Corifeu de Azevedo Marquês, nº 1154 - Vila Peres, em
Pacaembu - SP.
Cargos: Braçal – Feminino, Braçal – Masculino e Técnico em Segurança do Trabalho.

LOCAL: COLÉGIO OBJETIVO DE PACAEMBU, sito à Rua Pará, nº 515-601 - Esplanada, em Pacaembu - SP.
Cargo: Motorista III.

DATA: 18/02/2024

HORÁRIO DE INÍCIO: 19H00MIN

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MANOEL TEIXEIRA JUNIOR, sito à Rua Amador Rodrigues, nº 349 - Vila Peres, em
Pacaembu - SP.
Cargos: Auxiliar de Vida Escolar e Técnico em Radiologia.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PROFº JOEL AGUIAR, sito à Av. Corifeu de Azevedo Marquês, nº 1154 - Vila Peres, em
Pacaembu - SP.
Cargos: Professor de Educação Infantil II, Professor de Educação Básica I e Técnico em Química.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAEMBU

Av. José Galdino dos Santos, 967 – Telefone (18) 3862-9090

CNPJ nº 44.927.267/0001-02 – CEP 17.860-000 – PACAEMBU-SP

   E-mail – rh@pacaembu.sp.gov.br

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS
NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pacaembu – SP, 08 de fevereiro de 2024.

JOAO FRANCISCO MUGNAI NEVES
Prefeito Municipal